Teddington France
7, avenue Philippe Lebon, 92390 Villeneuve la Garenne, France
tel: +33 (0)1 41 47 71 71              www.teddington.fr
TF-VTB22L Cintreuse à batterie
1/4", 5/16", 3/8", 1/2", 5/8", 3/4", 7/8", et 6, 8, 10, 12, 16, 19 et 22
mm
La cintreuse autonome à batterie VALUE TF-VTB22L économise beaucoup de temps et de main-d'œuvre, et rend le travail
beaucoup plus facile et précis.
Le cintrage des tubes en cuivre de froid et de climatisation est parfois difficile, surtout pour les tubes de grand diamètre, et
consomme énormément de temps et d'attention afin de réaliser un travail parfait.
De plus, sortir le tube d'un mandrin traditionnel est une opération souvent délicate.
Convient pour le dimensionnement des tubes 1/4"(6mm), 5/16"(8mm), 3/8"(10mm), 1/2"(12mm), 5/8"(16mm),
3/4"(19mm), 7/8"(22mm).
En appuyant sur le seul bouton de la cintreuse, vous pouvez plier le tube à n'importe quel angle souhaité. Lorsqu'un cintrage
est terminé, le déflecteur éjecte le tube automatiquement pendant que l'outil se réinitialise, ce qui vous aide à retirer le tube
sans effort.
Sa batterie au lithium de grande capacité effectue environ 90 cintrage à chaque charge et peut être
complètement chargée en 35 minutes.
Le kit de cintrage inversé TF-VTBRK est disponible et vendu séparément.
Dimension : 325 x 250 x 180 mm
Poids : 5,9 kg
Température de fonctionnement : 5 - 40 °C
Batterie Lithium 7,2 V - 2Ah - 14,4 Wh
Temps de charge : 35 mn
La batterie et son chargeur sont compatibles avec la dudgeonnière TF-VET19Li et la pince à emboiture TF-VTB22L
Chargeur 230 V AC (50-60 Hz) - 50 W
1/2 07.02.2025
Document non contractuel, modifiable à tout moment sans préavis. © Teddington France
//www.teddington.com/fr/cintreuse-a-batterie-value-tf-vtb22l-2949.html
Teddington France
7, avenue Philippe Lebon, 92390 Villeneuve la Garenne, France
tel: +33 (0)1 41 47 71 71              www.teddington.fr
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 07.02.2025
Document non contractuel, modifiable à tout moment sans préavis. © Teddington France